РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД ЧУХЛОМА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от «16 » июля  2014 года                                                            №  220
О внесении изменений  и дополнений в Решение Совета

депутатов городского поселения город Чухлома
Чухломского муниципального района

Костромской области № 197 от 27 ноября 2013года

« Об установлении земельного налога на территории

муниципального образования городского поселения

город Чухлома Чухломского муниципального

района Костромской области»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от  02.04.2014 г. № 52-ФЗ, Налоговым  кодексом РФ главой 31 ст. 397 в редакции Федерального закона от 29.11.2012 г. № 202-ФЗ «Земельный налог»,
   Совет депутатов решил:
 1. Внести изменения  и дополнения в решение Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области  № 197 от 27 ноября 2013 года
 2. Часть 4  пункт 2 изложить в новой редакции: «для физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями 1 октября, следующего за истекшим налоговым периодом»

 3.  Часть 3 пункт 1 дополнить абзацем  4

« - ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, представленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд»

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по бюджету, налогам и сборам  (Шеховцова Л.И.)

5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Вестник Чухломы».
Председателя Совета                                                        Глава городского поселения

депутатов городского                                                       город Чухлома

поселения город Чухлома

_______________ О.Н. Тихомирова                                _______________В.В. Васильев

Принято Советом депутатов

 «16» июля 2014 года